
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ

Київ № 

Про внесення змін до розподілу 
обов’язків між Міністром, його 
першим заступником та заступниками 

Відповідно до пункту 21 частини другої статті 8 Закону України “Про 
центральні органи виконавчої влади” та підпункту 20 пункту 12 Положення про 
Міністерство у справах ветеранів України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 27 грудня 2018 року № 1175 (в редакції постанови 
Кабінету Міністрів України від 15 квітня 2020 року № 276), 

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до розподілу обов’язків між першим заступником та 
заступниками Міністра у справах ветеранів України, затвердженого наказом 
Міністерства у справах ветеранів України від 10 жовтня 2023 року № 255, 
виклавши його в новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Міністр Юлія ЛАПУТІНА


